МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2021                                                                                                                   №186
Санкт-Петербург

Об утверждении реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2022 год

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 год № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2022 год, согласно Приложению.

2.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Местной администрации                                                           О.Г.Тенищева

Приложение
к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
от 22.10.2021 г. № 186
	РЕЕСТР
ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72 на 2022 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Код доходов
	Наименование дохода
	План на 2021 год
	Ожидаемое исполнение за 2021 год
	План на 2022 год

	182 – Федеральная налоговая служба

	1
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	96 362,7
	80 158,9
	2 015,4

	2
	1 16 10123 01 0031 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счёт погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учёте задолженности)
	0,0
	-6,4
	0,0

	862 – Администрация Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	3
	1 16 10123 01 0031 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счёт погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учёте задолженности)
	0,0
	9,4
	0,0

	867 – Комитет по благоустройству Санкт-Петербурга

	4
	1 13 02993 03 0100 130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений общего пользования местного значения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга
	500,0
	175,2
	144,5

	972 - Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

	5
	1 13 02993 03 0200 130
	Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
	0,0
	170,8
	0,0

	6
	1 14 02033 03 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	500,0
	1 064,0
	0,0

	7
	2 02 15001 03 0000 150
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	31 597,2
	31 597,2
	125 465,7

	8
	2 02 30024 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	2 922,6
	2 922,6
	3 236,6

	9
	2 02 30024 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях
	7,8
	7,8
	8,1

	10
	2 02 30027 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	12 779,5
	12 779,5
	12 459,6

	11
	2 02 30027 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	5 330,2
	5 330,2
	5 170,1